
 
 

GMINA RĘDZINY- ROK 2025 

 

 

Miesiąc 
Odpady 

zmieszane 

Worki 

żółty 

niebieski 

 

Worek 

zielony 

Worek 

brązowy 
Popiół 

lipiec 16 i 31 15 29 3 i 22 21 

sierpień 13 i 29 18 ----- 6 i 21 22 

wrzesień 12 i 30 15 29 3 i 19 18 

Dotyczy: Rędziny ul. Bankowa, Cmentarna, Piaskowa, Wolności, 

       Wrzosowa 

 

 

 

Opłatę za gospodarowanie odpadami należy wpłacać: 

1. Na indywidualny numer konta bankowego (miesięcznie 

i kwartalnie) 

2. W kasie Urzędu Gminy Rędziny (miesięcznie i kwartalnie) 

3. W opłatomacie znajdującym się w holu Urzędu Gminy Rędziny- 

płatność gotówką, kartą, blikiem (miesięcznie i kwartalnie) 

4. U sołtysów (tylko kwartalnie) 

UWAGA: Dopuszcza się możliwość wnoszenia miesięcznej opłaty 

przy czym terminy płatności są jednakowe dla osób wnoszących 

opłatę miesięczną oraz kwartalną jak niżej:  

 

I RATA styczeń, luty, marzec do 15.03; 

II RATA kwiecień, maj, czerwiec do 15.05; 

III RATA lipiec, sierpień, wrzesień do 15.09; 

IV RATA październik, listopad, grudzień do 15.11. 

 

 

Przypominamy, iż właściciel nieruchomości jest zobowiązany do 

umieszczenia numeru budynku w widocznym miejscu 

 
 

 
 

 

 

 

 

Prosimy o wystawienie w tych dniach pojemników i worków przed posesję 

w odległości nie większej, niż 2 metry od drogi głównej do godziny 6:00 lub 

poprzedniego dnia. 

Prosimy o niezapełnianie popiołem pojemników w całości, gdyż może 

spowodować to jego uszkodzenie przy odbiorze. Prosimy o przestrzeganie 

terminów i godziny, w przypadku niezrealizowania odbioru odpadów wywóz 

nastąpi dopiero w następnym terminie. 

 

 

W ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych sprzed posesji odbierane 

będą zużyte meble (bez elementów szklanych), opony z samochodów 

osobowych (bez felg), sprzęt RTV/ AGD kompletny z gospodarstw 

domowych, okna i drzwi (bez szyb). 

 

 

UWAGA:  

Odpady wielkogabarytowe będą odbierane z posesji jeden raz w roku – po 

wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu Gminy Rędziny – pokój nr 6 na 

parterze, e-mailowo (odpady@redziny.pl lub odpady-

ksiegowosc@redziny.pl) lub telefonicznie (34 327 90 14 wew. 106). Przy 

zgłoszeniu należy podać adres nieruchomości, rodzaj i ilość odpadów oraz  

numer telefonu kontaktowego. O terminie odbioru zostaną Państwo 

indywidualnie poinformowani. W przypadku nie wystawienia odpadów 

w wyznaczonym terminie nie ma możliwości ponownego zgłoszenia.  
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